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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Spielplan 

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis 

318 Sa 22.10.2016 13:00 Elsterberger KV 95 I SG Medizin Bad Elster I 1,0 : 6,0 
 

319 Sa 22.10.2016 13:00 SSV Bad Brambach Leubnitzer SV 1998 II 5,0 : 2,0 
 

320 Sa 22.10.2016 13:00 SSV Oelsnitz II Mühltroffer SV II 5,0 : 2,0 
 

Spielfrei: SG Motor Nord-Ost Plauen I 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt ) 

 
Gesamt Heim Auswärts 

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP 

1 SSV Oelsnitz II VOG 5 8 - 2 
 

24,5 3 6 - 0 
 

16,5 2 2 - 2 
 

8,0 

2 SG Medizin Bad Elster I VOG 4 6 - 2 
 

17,0 1 2 - 0 
 

5,0 3 4 - 2 
 

12,0 

3 
SG Motor Nord-Ost 
Plauen I 

VOG 4 4 - 4 
 

14,0 2 2 - 2 
 

7,0 2 2 - 2 
 

7,0 

4 Elsterberger KV 95 I VOG 4 4 - 4 
 

12,0 3 2 - 4 
 

7,0 1 2 - 0 
 

5,0 

5 SSV Bad Brambach VOG 5 4 - 6 
 

15,5 3 4 - 2 
 

12,0 2 0 - 4 
 

3,5 

6 Mühltroffer SV II VOG 4 2 - 6 
 

12,0 1 2 - 0 
 

6,0 3 0 - 6 
 

6,0 

7 Leubnitzer SV 1998 II VOG 4 2 - 6 
 

10,0 2 2 - 2 
 

7,0 2 0 - 4 
 

3,0 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

001303 Glaser, Christian Elsterberger KV 95 I 554 184 

044709 Lorenz, Thomas SSV Oelsnitz II 553 181 

031028 Voigt, Uwe SSV Oelsnitz II 523 170 

031025 Rudisch, Andreas SSV Oelsnitz II 512 162 

044288 Krieglstein, Ronny Elsterberger KV 95 I 505 157 

031016 Kießling, Manfred SSV Oelsnitz II 504 162 

031019 Palm, Peter SSV Oelsnitz II 500 164 

044283 Ludwig, Günther Elsterberger KV 95 I 490 149 

030952 Leicht, Fredo SSV Bad Brambach 480 145 

031866 Klarner, Stefan SSV Bad Brambach 473 136 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw ) 

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr  

001199 Krahmer, Dirk Mühltroffer SV II 536 154 

056097 Hagemann, David SG Medizin Bad Elster I 534 199 

049417 Klinger, Christian SG Medizin Bad Elster I 531 169 

031147 Reither, Marion SG Medizin Bad Elster I 527 191 

043848 Heerdegen, Jens Mühltroffer SV II 525 181 

031146 Kanig, Markus SG Medizin Bad Elster I 518 155 

043846 Leuschke, Manuel Mühltroffer SV II 516 147 

043843 Mende, Enrico Mühltroffer SV II 486 149 

043730 Jurich, Karin Leubnitzer SV 1998 II 475 123 

043718 Jurich, Nils Leubnitzer SV 1998 II 450 113 

Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Rekorde 



Rekord Name Ergebnis Datum Spielort 

Mannschaft Heim 
SG Motor Nord-Ost Plauen 
I 

2613 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Mannschaft Auswärts Mühltroffer SV II 2545 24.09.2016 Wettiner Stuben 

Spieler Heim Glaser, Christian 554 22.10.2016 Zur Höhe 

Spieler Auswärts Mende, Enrico 553 24.09.2016 Wettiner Stuben 
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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Ergebnisübersicht 

318 Elsterberger KV 95 I 1,0 : 6,0 SG Medizin Bad Elster I 318 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Krieglstein, Ronny 505 2,0 

 
1,0 2,0 534 Hagemann, David 

 

 
Wittig, Marco (E3) 454 0,0 

 
1,0 4,0 518 Kanig, Markus 

 

 
Kluwe, Steffen 455 0,0 

 
1,0 4,0 531 Klinger, Christian 

 

 
Glaser, Christian 554 4,0 1,0 

 
0,0 390 Wunderlich, André (E1) 

 

 
Ludwig, Günther 490 1,0 

 
1,0 3,0 527 Reither, Marion 

 

  
2458 7,0 1,0 4,0 13,0 2500 

  
319 SSV Bad Brambach 5,0 : 2,0 Leubnitzer SV 1998 II 319 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Pavlik, Daniel 428 2,0 

 
1,0 2,0 450 Jurich, Nils 

 

 
Fritsch, Willi 413 2,0 

 
1,0 2,0 435 Sörgel, Steffen 

 

 
Klarner, Stefan 473 3,5 1,0 

 
0,5 404 Dölz, Uwe 

 

 
Leicht, Fredo 480 2,0 1,0 

 
2,0 475 Jurich, Karin 

 

 
Grund, Wolfgang 467 3,5 1,0 

 
0,5 436 Dölz, Michael 

 

  
2261 13,0 3,0 2,0 7,0 2200 

  
320 SSV Oelsnitz II 5,0 : 2,0 Mühltroffer SV II 320 

  
Kegel SP MP MP SP Kegel 

  

 
Kießling, Manfred 504 1,0 

 
1,0 3,0 536 Krahmer, Dirk 

 

 
Palm, Peter 500 3,0 1,0 

 
1,0 309 Strobel, Sven a 

      
0,0 120 Kuhl, Franz e 

 
Rudisch, Andreas 512 3,0 1,0 

 
1,0 516 Leuschke, Manuel 

 

 
Voigt, Uwe 523 2,0 

 
1,0 2,0 525 Heerdegen, Jens 

 

 
Lorenz, Thomas 553 4,0 1,0 

 
0,0 486 Mende, Enrico 

 

  
2592 13,0 3,0 2,0 7,0 2492 

  
F. Kuhl für S. Strobel nach 90 Wurf 
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Saison 2016-17 / Männer (Mix) / Kreisklasse 1 Plauen / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt ) 

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best MP 

1 
Lorenz, 
Thomas 

SSV Oelsnitz 06.1967 2 511,50 2 536,00 4 523,75 553 2,5 

2 
Reither, 
Marion 

SG Medizin 
Bad Elster 

04.1968 3 510,67 1 515,00 4 511,75 527 2,0 



3 
Rudisch, 
Andreas 

SSV Oelsnitz 11.1963 2 503,50 3 507,67 5 506,00 523 4,0 

4 
Klinger, 
Christian 

SG Medizin 
Bad Elster 

12.1990 3 512,67 1 484,00 4 505,50 531 2,0 

5 Leicht, Fredo 
SSV Bad 
Brambach 

05.1964 2 520,50 2 487,00 4 503,75 521 3,0 

6 
Mende, 
Enrico 

Mühltroffer 
SV 

03.1970 3 507,33 1 482,00 4 501,00 553 3,0 

7 
Büchner, 
Günter 

SG Motor 
Nord-Ost 
Plauen 

08.1961 2 505,50 2 494,00 4 499,75 522 1,0 

8 Dölz, Michael 
Leubnitzer 
SV 1998 

03.1958 2 461,00 2 530,00 4 495,50 534 2,0 

9 
Kanig, 
Markus 

SG Medizin 
Bad Elster 

06.1966 3 503,00 1 471,00 4 495,00 518 2,0 

10 
Leuschke, 
Manuel 

Mühltroffer 
SV 

03.1966 3 495,00 1 489,00 4 493,50 531 2,0 

11 Voigt, Uwe SSV Oelsnitz 10.1957 1 467,00 3 496,00 4 488,75 523 3,0 

12 
Grund, 
Wolfgang 

SSV Bad 
Brambach 

11.1953 2 505,50 3 461,33 5 479,00 519 3,5 

13 
Krieglstein, 
Ronny 

Elsterberger 
KV 95  

05.1966 1 457,00 3 482,67 4 476,25 505 2,0 

14 
Klarner, 
Stefan 

SSV Bad 
Brambach 

02.1981 2 468,50 3 471,67 5 470,40 476 2,0 

15 Seidel, Kay SSV Oelsnitz 09.1984 2 445,50 2 484,00 4 464,75 489 2,0 

16 Dölz, Uwe 
Leubnitzer 
SV 1998 

09.1956 2 435,50 2 460,00 4 447,75 474 1,0 

17 
Schmidt, 
Steffen 

SSV Bad 
Brambach 

05.1972 2 439,50 2 437,50 4 438,50 456 0,0 

 


